خلیج فارس تبدیل به سوژه ای مهم شده.
عجرم متولد سال 1983 و 41ساله است
و در منطقه اشرفیه بیروت به دنیا آمده

که محبوب ترین خیابان در شرق عروس
خاورمیانه به حساب می آید. او با اولین
آلبوم هایی که در نوجوانی منتشر کرد،

در بین عرب زبانان جای خود را پیدا کرد.
عجرم در این سال ها هرگز خودش را از

سیاست دور نکرد.
سال 1388 یا همان 2009 میلادی؛ در

آستانه سالگرد پیروزي حزب الله لبنان
بر ارتش اسرائیل، نانسي عجرم، خواننده
لبناني در نشست خبري قبل از كنسرت

خود در عمان، از خبرنگار اسرائیلي
خواست كه از جلسه خارج شود. پس از

طوفان الاقصی و حمله اسرائیل به نوار
غزه، او در توئیتی که بسیار سروصدا کرد،

نوشت: »پروردگارا فلسطین و لبنان و ...